N. Alumne/

O 00 NO UL WN -

o
N = O

Estudis

BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX

Conv

JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN

Mitj.
estudis

5.95
7.47
8
5.74
6.84
7.16
5.68
6.47
5.79
9.58
5.84
5.63

Nota
d'accés

5,81
7,2
8,04
5,4
6,38
7,14
5,69
6,32
5,23
9,11

5,78

Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
NP
Apte

QFG
5,6
6,8
8,1
4,9
5,7
7,1
5,7
6,1
4,4
8,4

6

ANG2

9,5
6,5
6,5
2,5
7,5
3,5
4,5
3,5
2
7,5

5

BILG CTER DTE2 ECEM HFIL LIUN LLA2 LEL2 LCL2 MCS2 MTQ2 BILG CTER ECEM

(Dades actualitzades dia 16/06/2016 08:12:29)

Resultats PAU

IES SES ESTACIONS (2015-16)

Estudis: Tots - Convocatoria: Totes

Fase general

4,5
6
8,5
4
3
10
6

5,5

6,5

7,5

4
6,5
6,5
6,5
7
7
5,5
6,5

4,5
7,5
10
5
6
6
4,5
7
6,5
9,5

FSCA GGRF GRC2 HART LIUN LLA2 MTQ2 QMCA

Fase especifica

6,5
4,5

9,5

Estat

1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S



