Resultats PAU

IES SES ESTACIONS (2015-16)

Estudis: Tots - Convocatòria: Totes

(Dades actualitzades dia 16/06/2016 08:12:29)

N.	Alumne/ a	Estudis	Conv	Mitj. Nota		ota	Fase general													Fase específica										Estat	
IV.				estudis	d'a	ccés	QFG	ANG2	BILG	CTER	DTE2	ECEM	HFIL	LIUN	LLA2	LEL2	LCL2	MCS2	MTQ2	BILG	CTER	ECEM	FSCA	GGRF	GRC2	HART	LIUN	LLA2	MTQ2	QMCA	LStat
1		BATX	JUN	5.95	5,81	Apte	5,6	9,5					4,5	5,5		4	4,5								6,5			3			1S
2		BATX	JUN	7.47	7,2	Apte	6,8	6,5					6		7,5	6,5	7,5								4,5		9,5				15
3		BATX	JUN	8	8,04	Apte	8,1	6,5					8,5		9	6,5	10								8		9				15
4		BATX	JUN	5.74	5,4	Apte	4,9	2,5					4	6,5		6,5	5								7			4			15
5		BATX	JUN	6.84	6,38	Apte	5,7	7,5	5				3			7	6				4									4	15
6		BATX	JUN	7.16	7,14	Apte	7,1	3,5				9	10			7	6							4,5			7,5				15
7		BATX	JUN	5.68	5,69	Apte	5,7	4,5			8		6			5,5	4,5						0,5						3		15
8		BATX	JUN	6.47	6,32	Apte	6,1	3,5	7				6,5			6,5	7				7,5									1	1 S
9		BATX	JUN	5.79	5,23	Apte	4,4	2					6			3,5	6,5	4													15
10		BATX	JUN	9.58	9,11	Apte	8,4	7,5					8			9	9,5		8	8,5			8,5							8	15
11		BATX	JUN	5.84		NP																									15
12		BATX	JUN	5.63	5,78	Apte	6	5					6	7,5		5,5	6					6,5				3,5					15